ПРОТОКОЛ
единого дня профилактики в Новоайбесиснком территориальном отделе Управления по благоустройству и развитию территорий администрации

Алатырского муниципального округа Чувашской Республики
26.07.2023 года                                                                                              №
Председательствующий:
Шпилевая                               Глава  Алатырского муниципального округа
Нина  Ивановна

	Присутствовали  : Глава Алатырского муниципального округа, сотрудники территориального отдела, представитель Алатырской межрайонной прокуратуры, представители образовательных и досуговых учреждений,  жители села.

1. О профилактической работе, проводимой в МБОУ «Новоайбесинская СОШ»

1.1. Принять к сведению доклад: директора МБОУ «Новоайбесинская средняя общеобразовательная школа им. Первого Чувашского драматурга Михаила Филипповича Акимова-Аруя» Богдановой Веры Валерьевны;
1.2. рекомендовать

- продолжить работу по профилактике по своему направлениям деятельности.
2. О профилактической работе, проводимой в Новоайбесинского СДК

2.1 Принять к сведению доклад:  заведующий Новоайбесинским дома культуры МБУК «ЦКС» Акимовой Галины Фёдоровны;
2.2. рекомендовать

- продолжить работу по профилактике   по своим направлениям деятельности.
3. О профилактической работе, проводимой в МБУК Централизованная библиотечная система

3.1. Принять к сведению доклад:  библиотекаря Новоайбесинской сельской библиотеки МБУК «Централизованная библиотечная система»  Нуякшиной Елены Владимировны.
3.2. рекомендовать

- продолжить работу по профилактике по своим направлениям деятельности.
Глава Алатырского

муниципального округа

                             Н.И. Шпилевая
секретарь комиссии
      С.Л. Казаков